ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAAPORÃ
GABINETE DO PREFEITO

 TERMO DE RATIFICAÇÃO – DISPENSA N° DV00011/2019
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CAAPORÃ, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E: RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: LOCAÇÃO DO IMÓVEL SITUADO NA RUA CLEMENTE FERREIRA, N° 1050 COM ÁREA
CONSTRUÍDA DE 244.90M² PARA O FUNCIONAMENTO DA COMPANHIA MILITAR DE POLÍCIA DESTE MUNICÍPIO; com base nos elementos constantes da
Exposição de Motivos nº DP00011/2019, a qual sugere a contratação de: PESSOA FÍSICA: SIMONE GOMES DE LIMA - CPF: 058.397.594-14 - VALOR: R$
36.000,00. Publique-se e cumpra-se. Caaporã - PB, 11 de Dezembro de 2019.

CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO
Prefeito Constitucional